
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 奈良国道事務所経理課

氏　　名 小木曽　肇　　　　　　　　印

官　　職 奈良国道事務所経理課
氏　　名 塩見　則之　　　　　　　　印

3.　入　 札 　日 　時

評価
テーマ１

評価
テーマ２

(株)たかの建築事務所 23.0 － 30.0 － － 13,450,000 13.272 66.272

(株)産業工学研究所 21.0 － 30.0 － － 13,600,000 12.750 63.750

(株)三和綜合コンサル 21.0 － 30.0 － － 13,800,000 12.056 63.056

福田総合コンサルタント(株) 23.0 － 27.7 － － 16,000,000 4.412 55.112

(株)技研 25.0 － 25.3 － － 14,380,000 10.041 60.341

(株)アイテクノ 20.5 － 25.4 － － 13,810,000 12.021 57.921

大阪エンジニアリング(株) 23.0 － 20.7 － － 13,650,000 12.577 56.277

(株)ランドコンサルタント 21.0 － 20.7 － － 13,680,000 12.472 54.172

(株)都研コンサルタント 21.0 － 18.3 － － 14,900,000 8.234 47.534

(株)間瀬コンサルタント 21.0 － 13.3 － － 13,500,000 13.098 47.398

※上記技術評価点は、『　 60   ×  （技術評価の得点合計／ 60 ）』である。

※上記評価値は、『 技術点＋ 60 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０５分の１００に相当する金額である。

※予決令第85条による調査基準価格を下回った為保留　調査の結果平成22年6月15日落札決定

第２回
入札金額

第２回
価格評価

点
（Ｃ）

第２回
評価値
(A)+(C)

予定技術
者の資格
及び実績

等

予定技術
者の成績
及び表彰

実施方針

評価テーマ

技術評価点
（Ａ）

第1回
入札金額

第１回
価格評価点

（Ｂ）

第１回
評価値
(A)+(B)

低入札価格調査実施
予決令第91条第2項適用　落札

国道２４号他物件関係補償審査等業務

奈良国道事務所

平成２２年５月３１日　１０時００分

53.00

51.00

51.00

50.70

50.30

45.90

43.70

41.70

39.30

34.30

17,270,000

13,610,000

1.　件　　　　　　　名

摘要

執行員

2.　所　属　事　務　所 立会員

入　札　調　書（総合評価落札方式）

業者名

技術評価点の内訳


