

予定価格	17,270,000	(消費税抜き)
調査基準価格	13,610,000	(消費税抜き)

入札調書(総合評価落札方式)

1. 件名 国道24号他物件関係補償審査等業務
 2. 所属事務所 奈良国道事務所
 3. 入札日時 平成22年5月31日 10時00分

執行員 官氏印
 立会員 宮氏印
 奈良国道事務所経理課 小木曾肇
 奈良国道事務所経理課 塩見則之

業者名	技術評価点の内訳					技術評価点(A)	第1回入札金額	第1回価格評価点(B)	第1回評価値(A)+(B)	第2回入札金額	第2回価格評価点(C)	第2回評価値(A)+(C)	摘要
	予定技術者の資格及び実績等	予定技術者の成績及び表彰	実施方針	評価テーマ1	評価テーマ2								
(株)たかの建築事務所	23.0	—	30.0	—	—	53.00	13,450,000	13.272	66.272				低入札価格調査実施 予決令第91条第2項適用 落札
(株)産業工学研究所	21.0	—	30.0	—	—	51.00	13,600,000	12.750	63.750				
(株)三和綜合コンサル	21.0	—	30.0	—	—	51.00	13,800,000	12.056	63.056				
福田総合コンサルタント(株)	23.0	—	27.7	—	—	50.70	16,000,000	4.412	55.112				
(株)技研	25.0	—	25.3	—	—	50.30	14,380,000	10.041	60.341				
(株)アイテクノ	20.5	—	25.4	—	—	45.90	13,810,000	12.021	57.921				
大阪エンジニアリング(株)	23.0	—	20.7	—	—	43.70	13,650,000	12.577	56.277				
(株)ランドコンサルタント	21.0	—	20.7	—	—	41.70	13,680,000	12.472	54.172				
(株)都研コンサルタント	21.0	—	18.3	—	—	39.30	14,900,000	8.234	47.534				
(株)間瀬コンサルタント	21.0	—	13.3	—	—	34.30	13,500,000	13.098	47.398				

※上記技術評価点は、『 60 × (技術評価の得点合計／60) 』である。

※上記評価値は、『 技術点 + 60 × (1 - 入札金額／予定価格) 』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

※予決令第85条による調査基準価格を下回った為保留 調査の結果平成22年6月15日落札決定